[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая  2013 года

№  22

Об утверждении состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы»

В соответствии со статьями 8 и 10 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы», утвержденного решением Думы города Костромы от 10 мая 2001 года № 48,  руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Утвердить следующий состав общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы»:

	1) Журин

Юрий Валерьевич
	- Глава города Костромы, председатель комиссии;

	2) Дулина

Галина Владимировна
	- заместитель Главы города Костромы, заместитель председателя Совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы;

	3) Чегодаева

Татьяна Александровна
	- руководитель аппарата Администрации города Костромы;

	4) Пудышева

Галина Александровна
	- председатель Костромской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	5) Смирнов

Евгений Леонидович
	- председатель комиссии по здравоохранению Общественной палаты при Думе города Костромы пятого созыва;

	6) Карманьян

 Евгений Георгиевич
	- методист муниципального бюджетного учреждения города Костромы «Городской центр обеспечения качества образования»

	7) Лебедева

 Светлана Анатольевна
	- индивидуальный предприниматель, директор магазина «Мир детства»

	8) Корегина

Наталья Ивановна
	- заместитель председателя Костромской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки

	9) Пришвина

Наталья Васильевна
	- главный врач ОГБУЗ «Костромской кардиологический диспансер»

	10) Прямикова

Вера Павловна
	- директор МБУ г. Костромы «Художественная галерея»

	11) Олюнина (Панарина)

 Алевтина Сергеевна
	- Почетный гражданин города Костромы;

	12) Герасимов

Николай Иванович
	- Почетный гражданин города Костромы;

	13) Авхимков

Эдуард Васильевич
	 - Почетный гражданин города Костромы.

2. Признать утратившим силу постановление Главы города Костромы от 29 мая 2012 года № 29 «Об утверждении состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня утверждения нового состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы».

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_97638340.doc
[image: image1.png]